〒861-8045　熊本市東区小Llj 2-25-35

ぬ益社団ま人熊本県き学療ま士協会

御中

熊済Ｒ第170号

2018年06 Jj古日

社会福祉ま人:;済生会熊本病院

院そ　中え浩－

「第23回済ま会熊本病院がん診療･緩和ケア勉強会」のご案rﾇg

拝啓入梅の侯,ますますご清栄のこととお慶び申し上げます.平素より格IJのごＥ慮を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、肖院はｔ域がん診療連携拠ぶ病院の指定をそけ日々精ましておりますが,ｔ域のがん診療を担う

皆様方とがんお療や緩加ケアに関するほＳをJt?有し,ｊ;に検討していきたいと考え、肖勉強会をを両しま

した.有意義な勉強会として皆様とJtJにを展させていきたいと考えておりますので,ご多Ｍ中のところ恐縮

ですが,お繰り合わせの上,ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

１
り
乙

3，

4，

5.

6，

7.

日時

会場

内容

記

2018年06 j 28 日（木）18:00～19:30

済生会熊本病院灘来がん治療センクー４階コンペンションホール（Sﾘ添資料参・）

テーマ お!肖者(所属/afi)

譚癌の診断と治療 消化器内科坂口将文

がん患者のま労支援について 長野社労士事務所長９加寿美先生

対象

か加費

申iム締切

主催

職種は問いません

無料

2018年06 j 22 日 念 17:00
-

済生会熊本病院がんが策委員会

以上

・回封の申Ｒ書をごＥ入の上,ＦＡＸ又は郵送にてごjiiiくださいますようお願い申し上げます。

(連絡先)〒861-4193熊本市南Ｋ近見５丁目３番１号

済生会熊本病院Ｆ事ま(担肖:松下龍之介,園日丿瞳)

ＴＥＬ:096-351-8000　FAX:096-351-8505

ぐ
む
．-

会場:外来がん治療センター４階コンペンションホール

jＳ蔵者

ZZI●

'Ｓri

玄関

ﾀﾞ=

Ｕ

-SI　I
.S，･･SI4--a回a

J駄四

スズキ

外来がん治叢センター１階

ｌ
ｉ
」

-

㎜I

東ﾉiｲﾉtス

１階総合受付前のエレペーターで

４階までお上がりください。

４階でエレベータ　を降りて

ください。

エレペーターをｉて直進すると

受付がございます。

り

会場案内

目
い

Ｆ
７
仁

ｒ
？
ｊ

ｇ唐李ｙ校

第23回

済ま会熊本病院がん診療・緩和ヶア勉強会

参加串;1書

串ｉ,みメ切2018年6 JEil 22 日（金）17:00

済iE会熊本病院 FAX : 096-351-8505　※送信票は:;F要です

貴施設45

TEL FAX

氏ち 職種 役職45 所属部署

Ｅ入例　済生太郎 Ｅ師 部長 消化器g9科

済ま,花子 ｔ・師 係長 外科病棟
１

ｒ　ｌ

１

ｊ

串la,先　i861-4193熊本市南・近見５丁目３番lll
済ｔ会熊本病院　・事室（担当：松下龍之介,園日J瞳）・

TEL:096-351-8000 FAX : 096-351-8505